ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND - TD                                 Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

  V/v ủy quyền đối thoại  với
     ông Phạm Văn Đại

                                                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 280/BC-

STNMT ngày 18 tháng 12 năm 2023 về việc báo cáo kết quả kiểm tra và đề
xuất giải quyết đơn của ông Phạm Văn Đại (địa chỉ: Thôn Hòa Hội Nam, xã Mỹ
Thành, huyện Phù Mỹ), khiếu nại Quyết định số 3630/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5

năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ về việc giải quyết khiếu
nại lần đầu đối với ông do ảnh hưởng Dự án tuyến đường kết nối từ đường phía
Tây tỉnh (ĐT.638) đến đường ven biển (ĐT.639) đoạn từ Km18+500 - Km19+199

tại thôn Hưng Lạc, xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ủy quyền Sở Tài nguyên và Môi trường chủ
trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ và các cơ quan,
đơn vị liên quan tổ chức đối thoại với ông Phạm Văn Đại, báo cáo kết quả cho Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thanh tra tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ;

- CVP, PVP-TD;

- Lưu: VT, HSVV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9637 20 12

 2